
Государственное учреждение социального обслуживания 

«Хохотуйский центр помощи детям, оставшимся без попечения 

родителей «Берёзка» Забайкальского края 
 

ПРИКАЗ  

 

27.05.2024г.                                                                                             №304  
  

 О создании комиссии по противодействию коррупции  
  

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в соответствии с положениями 

«Методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер 

по предупреждению и противодействию коррупции», утвержденных 

Министерством труда и социальной защиты РФ 08 ноября 2013 г., в целях 

повышения эффективности работы по противодействию коррупции в 

Государственном учреждении социального обслуживания «Хохотуйский 

центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей «Берёзка» 

Забайкальского края п р и к а з ы в а ю:  

  1. Создать комиссию по противодействию коррупции в 

Государственном учреждении социального обслуживания «Хохотуйский 

центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей «Берёзка» 

Забайкальского края в следующем составе:  

1.1. Председатель комиссии: Баранов А. Г. – специалист по 

безопасности; 

1.2. Члены комиссии:  

- Ветошкина С. В. – председатель Совета трудового коллектива;  

- Дядькина З. В. – экономист; 

- Захарова С. В. – специалист по кадрам; 

- Потапов К. П. – заведующий хозяйством; 

- Сокольникова М. Ю. – воспитатель; 

- Богданова Л. В. – помощник воспитателя. 

2. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о 

реализации мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 

25 числа последнего месяца отчетного квартала на стендах и официальном 

сайте Учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор  /А. П. Мищенков/ 

С приказом ознакомлен(а):  

Специалист по безопасности /А. Г. Баранов/ 
 

Председатель Совета  

трудового коллектива 

 

/С. В. Ветошкина/ 

 

Экономист 
 

/З. В. Дядькина/ 
  

garantf1://70399600.0/
garantf1://70399600.0/
garantf1://70399600.0/


Специалист по кадрам /С. В. Захарова/ 
 

Заведующий хозяйством 
 

/К. П. Потапов/ 
 

Воспитатель 
 

/М. Ю. Сокольникова/ 
 

Помощник воспитателя 
 

/Л. В. Богданова/ 

  

  

  

 

  


